
Wo: LLZ Niendorf, Sachsenweg 91

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

Pos. Name Verein TTR (17.10.2019)

Cao, Huong Ly  TuS Germania Schnelsen 1280
Wei, Helen  SG GWR/TuS Osdorf 1265
Friese, Annika  TTG 207 1159
Muzdeka, Milica  TuS Germania Schnelsen 1091
Kromberg, Michelle  TTG 207 1055
Scheer, Magdalena  TTG 207 1024

1 Linden, Nike  TTG 207 1022

2 Krüger, Lena  GW Harburg 1019

3 Herklotz, Lotta Ida  TTG 207 993

4 Nguyen, Jessy  SG WTB 61/Eilbeck 981

5 Yuan, Junika  TTG 207 981

6 Schönewolf, Lisa Marie  TuS Germania Schnelsen 974

7 Sijia, Liu  SG GWR/TuS Osdorf 976

8 Panten, Carla  TuS Germania Schnelsen 971

9 Kazarians, Antonia  TTG 207 948

10 Cao, Ha My  TuS Germania Schnelsen 935

11 Nehls, Maya  SG GWR/TuS Osdorf 921

12 Friedrichs, Lina  TuS Finkenwerder 913

13 Schütz, Greta  SG WTB 61/Eilbeck 910

14 Bonitz, Kim  TV Fischbek 893

15 Friedrichs, Pia  TuS Finkenwerder 887

16 Nitzbon, Sarah  GW Harburg 871

17 Zhang, Shu Le  TuS Germania Schnelsen 867

18 Nguyen, Jenny  SG WTB 61/Eilbeck 859

19 Kaufmann, Anna  TV Lokstedt 855

20 Kuhn, Josefine  TuS Finkenwerder 855

21 Sonneck, Jasmina  GW Harburg 847

22 Özdemir, Azra  SG WTB 61/Eilbeck 845

23 Ashauer, Greta  SC Wentorf 840

24 Späth, Ella  TTG 207 825

25 Trümper, Hanna  TuS Finkenwerder 816

26 Ahmeti, Anesa  SG WTB 61/Eilbeck 814

27 Chrabaszcz, Viktoria  TuS Finkenwerder 813

28 Ulffers, Gaalke  Harburger Turnerbund 805

29 Kirchner, Clara  TV Lokstedt 782

30 Neuwirth, Alysha‐Jane  GW Harburg 779

31 Yentek, Aleyna  TuS Finkenwerder 773

32 Neupauerová, Ela  TuS Finkenwerder 743

33 Drozdz, Julia  TuS Finkenwerder 692

34 Wischer, Kaja  TTG Duwo‐Lemsahl 678

35 Almeida, Kayra  TTG 207 664

Modus

Spielstärkenreihenfolge für die HEM-Qualifikation der
weiblichen Jugend 13 am Samstag, den 16.11.2019

Gespielt wird in 4 Gruppen à 8‐9 Spieler. Die Gruppenersten bis Gruppendritten qualifizieren 

sich für die HEM. Die Gruppenvierten und ‐fünften erhalten Ersatzplätze.

freigestellt

für die HEM



Wo: LLZ Niendorf, Sachsenweg 91

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

Pos. Name Verein TTR (17.10.2019)

Beecken, Marleen  TTG 207 1505
Cao, Huong Ly  TuS Germania Schnelsen 1280
Wei, Helen  SG GWR/TuS Osdorf 1265
Wonschik, Melina Lu  TTG 207 1253
Holl, Mathilda  TTG 207 1208
Zhang, Xi Yuan  TuS Germania Schnelsen 1161

1 Friese, Annika  TTG 207 1159

2 Muzdeka, Milica  TuS Germania Schnelsen 1091

3 Kromberg, Michelle  TTG 207 1055

4 Utermark, Christina  TTG 207 1034

5 Scheer, Magdalena  TTG 207 1024

6 Linden, Nike  TTG 207 1022

7 Krüger, Lena  GW Harburg 1019

8 Rose, Inka  TV Fischbek 1006

9 Herklotz, Lotta Ida  TTG 207 993

10 Yuan, Junika  TTG 207 981

11 Schönewolf, Lisa Marie  TuS Germania Schnelsen 974

12 Körbelin, Jade  SG Altes Land Buxtehude 973

13 Panten, Carla  TuS Germania Schnelsen 971

14 Biketov, Nicole  TTG 207 952

15 Kazarians, Antonia  TTG 207 948

16 Yakshin, Eleonora  TV Fischbek 943

17 Cao, Ha My  TuS Germania Schnelsen 935

18 Behrens, Nina  TTG 207 931

19 Lourenco, Sara  SC Poppenbüttel 928

20 Krezo, Marija Amalia  GW Harburg 905

21 Keramidaris, Penelope  GW Harburg 877

22 Wulff, Magdalena  SC Wentorf 874

23 Sonneck, Jasmina  GW Harburg 847

24 Späth, Ella  TTG 207 825

25 Bonnat, Lilly Wedeler TSV  814 Nachmeldung

Änderungen sind gelb markiert.

Modus

Spielstärkenreihenfolge für die HEM-Qualifikation der
weiblichen Jugend 15 am Samstag den 02.11.2019

Gespielt wird in 4 Gruppen à 6‐7 Spieler. Die Gruppenersten bis Gruppendritten qualifizieren 

sich für die HEM. Die Gruppenvierten und ‐fünften erhalten Ersatzplätze.

freigestellt

für die HEM



Wo: LLZ Niendorf, Sachsenweg 91

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

Pos. Name Verein TTR (17.10.2019)

Tietgens, Anna SC Poppenbüttel 1767
Nuri, Venus  SC Poppenbüttel 1572
Wang, Celine  TuRa Harksheide 1544
Beecken, Marleen  TTG 207 1505
Nitz, Antonia  SC Poppenbüttel 1492
Gisder, Fabia  TSG Bergedorf 1481
Jänisch, Marie  Wedeler TSV 1424 Abgemeldet

1 Wendt, Larissa  SG WTB 61/Eilbeck 1367
Kaden, Sarah  TSG Bergedorf 1305 Abgemeldet

2 Bradtke, Annika  SG WTB 61/Eilbeck 1286

3 Cao, Huong Ly TuS Germania Schnelsen 1280 Nachmeldung

4 Wei, Helen  SG GWR/TuS Osdorf 1265

5 Wonschik, Melina Lu  TTG 207 1253

6 Zeisberger, Sophie  TSG Bergedorf 1241

7 Peters, Lisa  TV Fischbek (0450)  1204

8 Barz, Lara  ETV 1193

9 Mergenhagen, Anka  SG GWR/TuS Osdorf 1186

10 Bott, Alina  TV Fischbek 1185

11 Zhang, Xi Yuan  TuS Germania Schnelsen 1161

12 Friese, Annika  TTG 207 1159

13 Tediashvili, Nicole  Niendorfer TSV 1092

14 Muzdeka, Milica TuS Germania Schnelsen 1091 Nachmeldung

15 Janssen, Mara  SG GWR/TuS Osdorf 1068

16 Cvetanovic, Angela  TV Fischbek (0450)  1068

17 Kromberg, Michelle  TTG 207 1055

18 Sagel, Aileen  SG GWR/TuS Osdorf 1024

19 Rick, Felizitas  TuS Germania Schnelsen 1023

20 Krüger, Lena  GW Harburg 1019

21 Fiegen, Franka  SG WTB 61/Eilbeck 994

22 Herklotz, Lotta Ida  TTG 207 993

23 Nguyen, Jessy  SG WTB 61/Eilbeck 981

24 Wybranietz, Lena  TV Fischbek (0450)  976

25 Plessovskich, Sophia  Harburger Turnerbund 966

26 Biketov, Nicole  TTG 207 952

27 Krezo, Marija Amalia  GW Harburg 905

28 Ni, Ruoman  TV Lokstedt 862

29 Eggers, Julia  TV Lokstedt 756

Modus

Spielstärkenreihenfolge für die HEM-Qualifikation der
weiblichen Jugend 18 am Sonntag den 17.11.2019

Gespielt wird in 4 Gruppen à 7‐8 Spieler. Die Gruppenersten bis Gruppendritten qualifizieren 

sich für die HEM. Die Gruppenvierten und ‐fünften erhalten Ersatzplätze.

freigestellt

für die HEM


